
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 58/2006 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Satuteatteri Punahilkka ry 
Postiosoite Pohjoiskatu 7 a 5   80100 Joensuu 
Puhelin +358 (0)40-9134009 
Faksi - 
Sähköposti jaana.palve-karppanen@luukku.com 
www-sivut       
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Satuteatteri Punahilkan näyttelijä/nukettaja; luokanopettaja 
Sukunimi, etunimi Palve-Karppanen Jaana 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

- 

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Nukketeatteri/ Lasten kulttuuri/ Taidekasvatus 
 
Teatteri Punahilkka on joensuulaisista opettajista koottu puoliammatillinen nukketeatteriryhmä. 
Ryhmä yhdistää liikettä, musiikkia, runoa, nukettamista poikkitaiteellisiksi teoksiksi.  
Ryhmään kuuluu nukettajien lisäksi säveltäjä ja pari muusikkoa. 
Teatteri Punahilkka on profiloitunut erityisesti lapsille suunnattuihin produktioihin. 
Tänä vuonna ryhmä juhlii 25-vuotista olemassaoloaan. Juhlavuoden kunniaksi ryhmä 
kantaesitti Joensuun kaupunginorkesterin tilaamana venäläisen kansansadun Kalat metsässä 
tämän vuoden helmikuussa. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 



 

  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Haemme koulutusta nukettamiseen, ilmaisuun, uusiin tapoihin tehdä nukketeatteria. 
Olemme avoimia myös pedagogisille ideoille soveltaa  nukketeatteria työssämme opetuksen 
ja varhaiskasvatuksen parissa.  
 
Teatteri Punahilkka on kiinnostunut perehtymään ven äläiseen nukketeatteritraditoon, mutta 
on myös halukas tutustumaan uuteen ja kokeilevaan t apaan tehdä nukketeatteria. Emme 
kaihda yhdistää eri taiteenaloja yhdeksi monitaitee lliseksi teokseksi. Olemme avoimia 
pedagogisille ideoilla soveltaa nukketeatteria työs sämme, opetuksen ja varhaiskasvatuksen 
parissa.  
 
Hankkeen puitteissa voimme pitää yhteisiä työpajoja , järjestää koulu- ja päiväkotivierailuja, 
suorittaa esitysvaihtoa, esimerkiksi. 
 
Esiintyvänä ryhmänä meitä kiinnostaa tietysti myös esiintyjäryhmien vaihto ja yhteistyö eri 
taiteentekijöiden kanssa. Opettajataustoista johtue n pystymme tarjoamaan luontevan 
mahdollisuuden synnyttää ja toteuttaa taideprojekte ja suomalaisessa koulu- ja 
päiväkotiympäristössä 
 
 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista ( ks. ohjeet) 
Nukketeatteriryhmä tai muu taiteilijaryhmä, joka on profiloitunut lastenkulttuuriin.. 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 
Osa opettajista on ollut yhteistyössä Petroskoilaisen päiväkodin kanssa musiikin ja 
kulttuurikasvatuksen vaihto-ohjelman puitteissa. 
 
 
 


